
Kupní smlouva
kterou ve smyslu příslušných ustanoveni zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za ná5|edujÍcÍch podmínek tyto smluvní
strany

Sportovnígymnázium t-udvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Sídlem: Botanická 63/70, 602 00 Brno
lČ:00567582
Bankovní
Zastoupené: Mgr.Radkem Klimešem-ředitelem Školy
nastraně jedné a dálevtextu pouze jako ,,KupujÍcÍ"

a

Tiskárna Didot, spol. s r,o.
Sídlem: Trnkova 119, 628 00 Brno-Líšeň
lČ:60723921
DiČ: CZ60723921

Vobchodním rejstříkuvedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vI. 16783
Zastoupena: Milanem Kunčákem — jednatelem společnosti
na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,prodávajIcŕ'

Pro případ, Že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná
změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodrženi nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě,
zavazuje se stra na, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši

Článek1- Předmět koupě
1.1 Předmětem koupě podle této Smlouvy je:

Stolní(300 kusů) a nástěnný kalendář {120 kusů)

Předmět koupě je blíže specifikován v poloŽkovém rozpoČtu, který předložil prodávající ve své nabídce ze
dne 7.11.2023 pro stolnI kalendář a 27.11.2023 pro nástěnný kalendář a který je nedílnou součástí této
Smlouvy jako jejípřAoha č. l a č. 2

1.2 prodávajÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje:
a) odevzdat KupujIcknu Předmět koupě dle odst. 1,1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k
tomuto Předmětu koupě,
b) splnit povinnosti dle odst. 1.3.,

a KupujÍcíse zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupnícenu ve výši dle ČI. 2 a způsobem dle ČI. 3
této Smlouvy

1.3 prodávaj|'cí a Kupujki dále ujednávají, že dále je prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a
zavazuje se:

" předmět koupě uvést do bezvadného stavu,
- náležitě seznámit obsluhu s Předmětem koupě, resp. uživatele Předmětu koupě a zaškolit jej tak, aby

byl schopen s Předmětem koupě bez jakýchkoli komplikací zacházet a řádně ho užívat,

Článek 2 -Kupnícena
2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit celkem 96 652,38 KČ včetně DPH (slovy: devadesát šest tisíc

šest set padesát dva korun třicet osm haléřů)
2.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena můŽe být zvýšena pouze v případě, dojde-li během plnění

smlouvy ke změně Předmětu koupě na základě výslovného předchozího požadavku KupujÍciho. Pokud
dojde k této změně, pak musí být řešena postupem dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných



zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o veřejných zakázkách") a následným
uzavřením písemného, Číslovaného a oběma smluvními stranami podepsaného dodatku ke smlouvě.

Článek 3 - Platební podmínky
3. j Kupující je povinen zaplatit ProdávajÍcÍmu kupní cenu ve výši dohodnuté v ČI. 2 smlouvy nás|edujic|'m

způsobem: po doručení zboží prokazatelně doručenou fakturou na částku 96 652,38 KČ se sp|arnostÍ
14 dní.

3.2 Daňový doklad - faktura musí obsahovat jednak samostatnou po|oŽkLl za dodávku investičního
charakteru a jednak samostatnou položku za dodávku neinvestiČního charakteru.

Článek 4 - Místo a doba plněni
4.1 ProdávajÍcÍse zavazuje realizovat plněni dle této Smlouvy do 14 dnů od zaplaceni faktury kupujícím.

Okamžikem zaplacení faktury se myslíden připsání úhrady na účet prodávajícího. prodávaj|'c|' splní
svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmčšt koupě tím, že tento bude převzat jako bezvadný
Kupujicim.

4.2 prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
Sídlo firmy Trnkova 119 Brno

4.3 Kupující prohlašuje, Že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a Cv. podepsat předávací
protokol:

Mgr. Petr vodák, šéftrenér plavání

Článek 5-Záruka za jakost
Kupující a prodávajÍcÍ ujednávají, Že záruční doba na Předmět koupě je 12 měsíců ode dne, kdy byl
Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

Článek 6 - Majetkové sankce
6.1. Sankce za neplněnidohodnutých termínů
6.1.1, Pokud bude prodávajici v prodlení proti terminu předání a převzetí P ředmětu koupě je povinen

zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla vC. dph za každý i započatý den
prodlení. To nezbavuje prodávajÍcÍho odpovědnosti za Škody způsobené pozdním předáním
Předmětu koupě KupujÍcÍmu, zejména pokud dojde z důvodu pozdního předání Předmětu koupě k
odejmutí dotace nebo její části. Takovou škodu se prodávajícizavazuje nahradit v plném rozsahu.

6.1.2. Prod|eni ProdávajÍcÍho proti termínu předání a převzetí Předmětu koupě delší jak 60 dnů se
považuje za podstatné porušení smlouvy.

6.2. Úrokz prodlenía majetkové sankce za prodlenís úhradou
6.2.1. Pokud bude KupujÍcÍ v prodlenís úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit

prodávajÍcÍmlj úrok z prodleníve výši 0,02% z dlužné částky za každý izapočatý den prodlení.
6.2.2. prod|en|' Kupujícího s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušeni

smlouvy.

Článek 7- UstanQveníspo|ečná a závěreČná
7.1 prodávajÍcÍje na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a q

změně některých zákcnú (zákon o finanční kontrole), v p|atnén) znění osobou povinnou spo|upůsobit při
výkonu finanční kcntroly, prodávajIci tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se
vztahujistejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu.

7,2 prodávajÍcÍ prohlašuje,že je seznámen s povinnostmi stanovenými § W7a zákona o veře jných
zakázkách a zavazuje se poskytnout Kupujicímu potřebnou součinnost.

7.3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednáni. v případě, že by jakékoli
ujednáni této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo úČinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit
jednání a v co možná nejkratším terminu se dohodnout na přijatelném způsobu provedeni záměrů
obsažených v takovém ujednáni této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti
pozbyla.

7.4 Tato Sřnlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s p|atnostioriginá|u, přiČemž ProdávajÍcÍobdrží
jedno (l) a Kupujícíjedno (l) vyhotovení.

7.5 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma sn"iluvnÍmi stranami.



7.6 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvnístrany výslovně vylučují jiné způsoby či formy
změny této Smlouvy. Za pÍsemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné
elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout
neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodrŽeni formy kdykoliv, ipoté, co bylo započato s plněním.

7.7 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednánío předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvnístrany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy žádný
projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné
ze smWvních stran.

Příloha: č.1nabidka stolní kalendář
č. 2 nabídka nástěnný kalendář

V,mě,,, ŽQAL Má
Za KupujícIho

V Brně dne
Za prodávajícího

602 00 Brno



: Didot
Packc]ging

Cenová nabídka Č. 236477

Datum: 27. 11.2023, čas 15:41 :48

Sportovní gynlná7.iunj Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková]'e]eforl
Botanická 63/70, 602 00, Brno, Czec-h Republic
Pan Petr Vodák

Nástěnný kalendář 2024
Specifikace tiskoviny:
Arch l:

Lepenka:

Dokončovací zpracováni:

Baleni:

Místo spedice:

stran: 26 (13 listů)
Ĺ'orniát výsledný: 600 x 375 mni
lesklý křídový bílý 150 gr
CMYK/O
ofsetový tisk

stran: 2
formát výsledný: 600 x 435 mni
gc2 bílý 250 gr
CMYK/O
ofsetoví' tisk

kroužková vazba TWIN bílá -t- háček

do balicího papiru, 10 ks l balík

osobní odběr - Tiskárna Didot

Náklad Cena za 1 ks
'no ks 293,90 CZK

Cena celkem bez DPH
35 268 CZK

Ccriurá nabtdka nczalirnujc DPI I. Cenová nabídka zahmuje CtP, tisk, knihařské dc)pravu - není-li stanoveno jitiak. v případě pohybu cen vstupního
materiálu si \'rhrazLge[ne právo ůpraí";' cc'íy. Platnost naSidk;' je 60 dnů. Elektronická data doclávej ke ve standardních formátech - např. ".pdf, rozlŠeni 300 dpi,
CMYK. '

Věi'ime, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na případnou spolupráci.

S pozdraveni "

Jana Dudová
,,U

Mob.
E-nzail

DĹdot
W,0, .,gutpúckagng

TEKOVÝ STANDARD
ISl) iZ6ú.2

CERT1F¢KÔVÁNO

qudity assúk .l by
-HSIDZLBERG-

r" . _.._"nr')

,_ , ·,_:_. t_ _ !'. _. ,__ ,,
E~^



Didot
Packc!ging Da him: 7.11.2023, čas 9:53:17

Cenová nabídka Č. 236042

Sportovrú gynínázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, přispěvková'řelefon
Botanická 63/70, 602 00, Brno, Czech Republic
Pan Petr Vodák

Stolní kalendář 2024 dvoudílný
Specifikace tiskoviny'

Titulní strany:
celé

Archy kalendáře:
kalendárium

Archu kalendá ŕe:
¥

barevné foto

Lepenka:

Dokončovací zpracováni:

Baleni:

Stolní kalendář 2024 dvoudánů

stran: 6
formát výslednY: 250 x 105 mm
lesklý křídový bílý 130 gr
CMYK/CMYK
ofsetový tisk

stran: 54
formát výsledný: 100 x 105 mm
ofset bílý 90 gr
CMYK/CMYK
ofsetový tisk

stran: 54
formát výsledný: 145 x 105 mm
křída lesk 130 gr
CMYK/CMYK
ofsetový tisk

stran: 2
formát výsledný: 250 x 360 mm
gti bílý 500 gr
Cmyk/o
rylování
ofsetovú tisk

kroužková vazba bílá

do smršťovací folie, 5 ks l balík

Místo spedice: osobní odběr

Náklad Cena za 1000 ks
160 ks 235,00 CZK
180 ks 214,70 CZK
300 ks 148,70 CZK

Cena celkem bez DPH
37 600 CZK
38 646 CZK
44 610 CZK

Cenová nabiľlkcj [\ezahrt\uje DPH. Cenová nabídka zahrň uje CiP, tisk, knihařské zpracováni, dopra\'Ll - není-li jinak pc'hrbu cen \'stllp1uh(]
materi, 1\1 Yi právo úprarr čem'. Platnost nabidkr je bO dnů. Elektronická data ve standarLlrlich tl]lnlátech - nap'. '.pdt 3(10 dpi,
CMYK.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na připĚ]dnou"spolupráci.

S pozdraveniJana Dudová 4

l

DĹdot
W,,, your M0äj,ľ,PGckaging

TISKOVÝ STANMRD
ISO 12647-2

CERTIFIKOVÁN0
qu.:lity assuwd by r_ ____'i?m_

. .- . ="+wM


